

## Relatorio de vencedores

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
AMANDA SERAFIM MATTOS DA SILVA EIRELI-ME	09147535000164	11	HOMOLOGADO	11	LAVA ROUPAS E SECADORA 12 KG COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A	un	COLORMAQ 12K	COLORMAQ 12K	1,0000	2150,0000	2150,00000000
CREATIVE LICITACOES LTDA	54362519000149	5	HOMOLOGADO	5	BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX ESCOVADO DE COLUNA GABINETE EM AÇO INOX 430, SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO E APARADOR DE ÁGUA FRONTAL COM DRENO. COM CAPACIDADE DE ATÉ 25 LITROS, ESSE BEBEDOURO CONTA COM 2 TORNEIRAS SENDO 1 GELADA E 1 JATO D'ÁGUA, ACABAMENTO E EVAPORADOR EM INOX, COM GÁS R-134A TOTALMENTE ECOLÓGICO. VOLTAGEM 127V OU 220V; CAPACIDADE DE 25 LITROS; GABINETE EM AÇO INOX 430 EVAPORADOR EM AÇO INOX 304; SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO EMBUTIDO; APARADOR DE ÁGUA FRONTAL EM AÇO INOX COM DRENO; RESERVATÓRIO PP; CONTROLE DE TEMPERATURA COM TERMOSTATO EQUIPAMENTOS CERTIFICADOS COM EFICIÊNCIA ENERGÉTICA; PESO: 25 KG; ALTURA: 130 CM, LARGURA: 33 CM COMPRIMENTO: 44 CM	un	GIRA	B-025	10,0000	1360,0000	13600,00000000
CREATIVE LICITACOES LTDA	54362519000149	10	HOMOLOGADO	10	FREEZER 2 PORTAS HORIZONTAL 519L 110V, FROST FREE	un	CONSUL	CHB53	10,0000	3059,0000	30590,00000000
CREATIVE LICITACOES LTDA	54362519000149	13	HOMOLOGADO	14	REFRIGERADOR DUPLEX 346 L, FROST FREE, COR BRANCO 2 PORTAS, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A	un	CONSUL	CRM44	4,0000	2489,0000	9956,00000000
CREATIVE LICITACOES LTDA	54362519000149	14	HOMOLOGADO	13	REFRIGERADOR, 1 PORTA, 240 L, FROST FREE, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA A	un	CONSUL	CRB36	4,0000	1849,0000	7396,00000000
CREATIVE LICITACOES LTDA	54362519000149	15	HOMOLOGADO	15	SMART TV 65" 4K ULTRA HD QLED	un	TCL	65C645	8,0000	3198,0000	25584,00000000
DISTRIBUTION CENTER CJP LTDA	43775047000130	12	HOMOLOGADO	12	PRATELEIRA DE AÇO CINZA 6 PRATELEIRAS; MEDIDA 27X 90X 200 CM	un	RS MOVEIS	RS MOVEIS	50,0000	219,0000	10950,00000000
L.MM COMERCIO E FABRICACAO DE MOVEIS LTDA	38393893000155	4	HOMOLOGADO	4	ARMÁRIO ROUPEIRO AÇO 8 PORTAS ACADEMIA GUARDA; VOLUME EA702 CINZA	un	MOJIANO/8P	MOJIANO/8P	2,0000	450,0000	900,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	Vi. Unit.	Vi. Total
LUCYR DAS GRACAS MENDES GONCALVES 37945475604	19919775000193	9	HOMOLOGADO	9	FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 BOCAS A GÁS COM FORNO COM CAPACIDADE DE 55 LITROS, GRELHA: FUNDIDA 30/30, DE AÇO INOX, QUEIMADORES: 2 DUPLOS E 2 SIMPLES, LARGURA: 73 CM, ALTURA: 80 CM, PROFUNDIDADE: 83 CM, COM BAIXA PRESSÃO, PRATELEIRA REMOVÍVEL E REGULÁVEL DO FORNO	un	METALFOUR	METALFOUR	2,0000	1600,0000	3200,00000000
MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI	31030858000122	8	HOMOLOGADO	8	FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS A GÁS , GRELHA: FUNDIDA 30/30 FERRO FUNDIDO, MATERIAL AÇO INOX , GRELHA 30 X 30, COM 3 QUEIMADORES DUPLO E 3 SIMPLES, LARGURA: 106 CM, ALTURA: ALTURA 80 CM, PROFUNDIDADE: 74 CM, APROXIMADO.	un	MR FOGÕES	FG 600113	3,0000	1399,9900	4199,97000000
ML DO BRASIL EMPREENHIMENTOS COMERCIAIS LTDA	34075109000100	2	HOMOLOGADO	2	ARMÁRIO AÇO ESCRITÓRIO FECHADURA 4 PRATELEIRAS CINZA; ARMÁRIO DE AÇO COM 2 PORTAS 4 PRATELEIRAS; AÇO; MATERIAL LIGA DE AÇO; DIMENSÕES DO PRODUTO 40P X 90L X 198A CENTÍMETROS	un	RS Móveis	2 portas PA90S	50,0000	498,0000	24900,00000000
OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	41814450000103	1	HOMOLOGADO	1	APARELHO DE AR CONDICIONADO COM SISTEMA DE FILTRAGEM, COM FUNÇÕES COMO TURBO, TIMER, ECO E AUTO-LIMPEZA; MODELO SPLIT; CAPACIDADE TOTAL: 12.000BTUS; TENSÃO ELÉTRICA: 220V; COMPRESSOR: INVERTER; GARANTIA DE 12 MESES; CONTROLE REMOTO COM DIVERSAS FUNÇÕES; CLASSE A DE CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA; CONTROLE DE TEMPERATURA; SISTEMA ON-OFF; APROVADO PELO INMETRO; CONTROLE DE TEMPERATURA; COR: BRANCO; MATERIAL DA SERPENTINA: COBRE, SISTEMA INVERTER.	un	VIX	AR12/hinv	11,0000	2288,0000	25168,00000000
OLIVIA MARIA VIEIRA DE CASTRO	41814450000103	3	HOMOLOGADO	3	ARMÁRIO MULTIUSO COM 2 PORTAS, EM MDF EM 25 MM DE QUALIDADE, COM CHAVES, PRATELEIRAS, BRANCO, ALTURA 1,98, ALTURA, 0,55 PROFUNDIDADE, 1,10 LARGURA (MEDIDAS APROXIMADAS)	un	WG	mdfmult	30,0000	560,0000	16800,00000000
PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA	33492887000131	6	HOMOLOGADO	6	CADEIRA UNIVERSITÁRIA MODELO DIRETOR PARA AUDITÓRIO, COM BRAÇO EM GOTA E PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA 50 MM ANATÔMICA, ESTRUTURA FIXA EM 4 PÉS	un	MA	CD-UN	100,0000	220,0000	22000,00000000

Razão Social	CPF/CNPJ	Lote	Status	Item	Descrição	Unidade	Marca	Modelo	Quantidade	VI. Unit.	VI. Total
PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA	33492887000131	7	HOMOLOGADO	7	TUBO 7/8 COM GRADIL PORTA LIVROS, TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO, COM A PRANCHETA DO LADO DIREITO  CADEIRA UNIVERSITÁRIA MODELO DIRETOR PARA AUDITÓRIO, COM BRAÇO EM GOTA E PRANCHETA ESCAMOTEÁVEL, ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA INJETADA 50 MM ANATÔMICA, ESTRUTURA FIXA EM 4 PÉS  TUBO 7/8 COM GRADIL PORTA LIVROS, TECIDO POLIPROPILENO AZUL COM PRETO, COM A PRANCHETA DO LADO ESQUERDO	un	MA	CD-UN	20,0000	280,0000	5600,00000000